ГОСУДЛРСТВЕНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА №24»

(ГБУЗ МО «ПБ № 24»)

П РИК АЗ
2 июля 2020 года № 56

г. Видное

«О проведении дополнительных санитарно-

противоэпидемиологических мероприятий»

В соответствии с Распоряжением от 05.06.2020 года и. 21 68Р «Об

утверждении временного порядка плановой госпитализации пациента в

медицинские организации, подведомственные Министерству здравоохранения

Московской области, на период обострения эпидемиологической обстановки,

обусловленной распространением заболевания COVID-19» и Методическими

рекомендациями 3.1.01 78-20 «Определение комплекса мероприятий, а также

показателей, являющихся основанием для поэтапного снятия ограничительных

мероприятий в условиях эпидемиологического распространения СОVID-19»

П РИК АЗ ЫВ АЮ :

1. Ввести ограничения по допуску на территорию и в помещения

стационара мужского и женского отделений посетителей до перехода к

третьему этапу снятия ограничений в условиях эпидемиологического

распространения COVID-19.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за заведующим стационаром

Шевчук О.Н.

Главный врач

ГБУЗ МО «ПБ 24»                                                                          О.В.Мялковская